



MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

CNPJ : 18.414.565/0001-80

PRAÇA THEOPOMPO DE ALMEIDA, 250, CENTRO



Página 1 de 1

Termo de Homologação

Nº. Processo : 60 / 2020

Modalidade: Pregão Presencial

Nº.Modalidade: 35

Data: Segunda-feira 29 Junho 2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM (SOM COMPLETO) PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

SILVANA MARIA ARAUJO MENDES, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologa-lo, na forma a seguir:

Fornecedor: MARCELO ARAUJO SILVA E CIA LTDA					
Lote:	SOM COMPLETO				
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	29,0000	METRO	29218 - CABO MICROFONE DATALINK	4,8700	141,23
002	2,0000	Unidade	29220 - CABO XLR/XLR 02MTS	45,8500	91,70
003	1,0000	Unidade	29221 - CABO XLR/XLR 05MTS	61,1700	61,17
004	2,0000	Unidade	29219 - CABO XLR/XLR 10MTS	78,1100	156,22
005	2,0000	Unidade	29551 - CAIXA ONEAL OPB 2800	3918,7900	7837,58
006	2,0000	Unidade	29552 - CAIXA SUB ONEAL 3704 X "18"	3066,8100	6133,62
007	2,0000	Unidade	29550 - ESPACADOR LUDOVICO	139,5600	279,12
008	1,0000	Unidade	29209 - MESA TIPO ONEAL OMX 802 USB/EF/EQ 8C BAL	1363,0400	1363,04
009	1,0000	Unidade	29549 - MICROFONE SHURE SV 200	124,8200	124,82
010	1,0000	Unidade	29212 - MICROFONE TIPO KARSECT DUPLO AURICULAR KRD200	642,2800	642,28
011	1,0000	Unidade	29214 - PEDESTAL TIPO VECTOR MIC GIRAFÁ	85,1200	85,12
012	5,0000	Unidade	29216 - PLUG XLR FÊMEA	8,4100	42,05
013	5,0000	Unidade	29217 - PLUG XLR MACHO	8,4100	42,05
				Valor Total Lote:	17.000,00
				Valor Total:	17.000,00

SILVANA MARIA ARAUJO MENDES

Prefeito Municipal